дійшли згоди змінити ціну в договорі про закупівлю
в бік зменшення (без зміни кількості та якості
товарів):
1.1. Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
на 24,00 грн. (двадцять чотири грн. 00 коп.) та
викласти пункт 3.1. в наступній редакції:
«3.1.Ціна цього Договору становить: 28 475,00 грн.
(двадцять вісім тисяч чотириста сімдесят п’ять грн.
00 коп.), без ПДВ.
1.2. Викласти Додаток №1 до Договору
(«Специфікація») у новій редакції (додається).
2. Дана Додаткова угода укладена в двох
оригінальних примірниках, по одному для кожної із
Сторін.
3. Дана Додаткова угода вступає в силу з моменту її